第1页，共9页

校党委发〔2022〕25号

关于印发修订《中共上海师范大学委员会

关于加强教职工党支部建设的实施办法》的

通知

各分党委、党总支、直属党支部：

为加强学校基层党组织建设，进一步增强基层党组织政

治功能，提升基层党组织组织力凝聚力，根据《中国共产党

章程》《中国共产党支部工作条例（试行）》《中国共产党普

通高等学校基层组织工作条例》等党内法规精神，结合学校

实际，修订《中共上海师范大学委员会关于加强教职工党支

部建设的实施办法》，现印发给你们，请认真贯彻执行。

特此通知。

                     中共上海师范大学委员会

2022 年 9月 16日